
 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О разрешении Администрации муниципального образования  

«Киясовский район»  списания транспортных средств 

            

 В соответствии с пунктом 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования  «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики», пунктом 8.8 Положения о 

Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования  «Киясовский район», утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального образования  «Киясовский район» от 22 августа 

2011 года № 430 (в редакции решения от 24 августа 2015 года № 351), Совет 

депутатов   муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики»  

 

РЕШАЕТ:  

 1. Разрешить Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» в связи с непригодностью к дальнейшей эксплуатации и 

нецелесообразностью  ремонта списание  следующих транспортных средств: 

- автомобиль ИЖ 2126-030, 2004 года выпуска; модель, № двигателя 2106 

7282436; кузов № 0114069; цвет: белая-белая, государственный регистрационный 

знак Р177КА18, первоначальной балансовой стоимостью 108120,00 (Сто восемь 

тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек, находящийся на балансе Администрации 

муниципального образования «Киясовский район»; 

- автомобиль БОГДАН 2110, 2011 года выпуска; модель, № двигателя ВАЗ-

21124 2772876; кузов № Y6L211040BL228295; цвет серебристый; государственный 

регистрационный знак М315РО18, первоначальной балансовой стоимостью 

309000,00 (Триста девять тысяч) рублей 00 копеек, находящийся в имущественной 

казне муниципального образования «Киясовский район». 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                      И.М. Сибиряков 

  

 

с.Киясово 

27 декабря 2021 года 

№ 110 


